
 
Maksetut viulut -konsertti  
Mietoisten kirkossa la 2.5. klo 17.00 
Viisihenkinen folk pop -yhtye tunnetaan 
omaleimaisesta soinnistaan ja vahvasta 
lavaenergiastaan. Heidän musiikistaan nauttivat 
kaikenikäiset kuulijat. Yhtye on esiintynyt 
kirkoissa, konserttisaleissa, tv:ssä ja radiossa. 
	

Senioreille	

Mietoisten	kappeliseurakunta	

Kevät	2020	

A & Ω 
 

 

Työikäisille	ja	muille	lisää	
RUKOUSTA	KIRKOSSA	joka	ti	klo	18,	alk	14.1.	Vetäjinä	Anne	ja	Ilkka	Saarinen.	
Tunnin

	
	

KIRKKOKUORO	
	la

	
	

VAKKAMESSUT	19.1,	16.2,	1.3,	5.4	ja	3.5.	Mietoisten	kirkossa	klo	17.00.	
	

JUMALANPALVELUKSET	 		
	

Julkinen	tiedote	-	Posti	Oy	

	

KIIRASTORSTAIN	ESTEETÖN	EHTOOLLINEN	Mietoisten	srk-kodissa	9.4.	klo	12.	
	

RISTINJUHLA	Mietoisten	kirkossa	pe	10.4	klo	18.00,	Kirkkokuoro.	
	

MAKSETTUJEN	VIULUJEN	–KONSERTTI	kirkossa	la	2.5.	klo	17.00.	Ohjelma	10	€.	
	

OMAISHOITAJIEN	VERTAISTUKIRYHMÄ	kokoontuu	Mynämäen	Kanttorilassa	
23.1,	20.2,	19.3	ja	23.4	klo	13-14.30.	Lisätiedot	Sanna	Jalonen	044-3307055.	
	

RUOKATREFFIT	 .	
	

A
 

Mietoisten	kappeliseurakunta	

Kirkkotie	104,	23120	Mietoinen,		posti:	Keskuskatu	17	B,	23100	Mynämäki	

www.mietoistenkappeli.fi,	facebook.com/mietoistenkappeli/	

	

	
	

Muita	tapahtumia	ja	ryhmiä	
 



 
	 Kevätkauden	2020	ohjelmaa	

 

Tervetuloa	kotiseurakunnan	toimintaan!	

Toivotamme	sinulle	oikein	mukavaa	ja	siunattua	uutta	vuotta	2020!		
	

Oman	kotiseurakuntasi	kevätkauden	tapahtumat	löydät	tästä	A	&	Ω-
tiedotteesta.	Tarjolla	on	jälleen	mukavia,	rentoja	ja	yhteisöllisiä	tapahtumia,	
koskettavia	stooreja	ja	mielenkiintoisia	vieraita.		
	

Paljon	kiitosta	saanut	Kappeli-iltojen	sarja	jatkuu	edelleen	otsikolla	Rosoinen	
elämä	ja	Jumalan	parantava	kosketus.	Alkavan	kauden	vieraana	ovat	mm.	
gospel-artisti	Jukka	Leppilampi,	joka	tunnetaan	nykyisin	paremminkin	
näyttelijä	ja	juontaja	Mikko	Leppilammen	isänä,	BB-talosta	tuttu	Ville	
Turkkinen	ja	New	Yorkin	kodittomien	auttamiseen	keskittynyt	avustus-
työntekijä	Johanna	Puirava.	Vieraita	haastattelee	ja	iltoja	isännöi	tuttuun	
tapaan	kappelineuvoston	pj.	toimittaja	Pekka	Heikkilä.	
	

Myös	pari	vuotta	sitten	aloitetut	ja	hieman	nuoremmalle	yleisölle	suunnatut	
Toivonillat	jatkuvat	alkavallakin	kevätkaudella.	Niissä	nähdään	lähiseudulla	
asuvia	vieraita,	joilla	on	kerrottavana	tarina	joka	koskettaa	ja	tarjoaa	toivoa	
sekä	innostusta	itse	kunkin	elämään.	Illoista	vastaavat	Katri	Koukonen	ja	
Anniina	Peltola.	
	

Tuttuun	tapaan	Mietoisten	kirkossa	on	tarjolla	rukousta	joka	tiistai-iltaisin	klo	
18-19.		Iltojen	vastuunkantajina	toimivat	Anne	ja	Ilkka	”Ike”	Saarinen.	Kirkkoon	
voi	piipahtaa	hiljentymään,	jättämään	oman	rukouspyynnön,	jäädä	itse	
rukoilemaan	tai	vaan	nauttimaan	hoitavasta	ilmapiiristä.		
	

Muistahan	että	kaikki	tilaisuutemme,	tapahtumamme	ja	piirimme	ovat	aina	
avoinna	kaikille.	Ajan	tasalla	olevat	tiedot	kaikista	niistä	löydät	niin	
facebookista	kuin	omilta	nettisivuiltamme	www.mietoistenkappeli.fi.	

Kappeli-ilta to 19.3. klo 18.00 
	Vieraana BB-Ville eli Ville Turkkinen 
	

Monet seurasivat syyskaudella Big Brother -ohjelmaa TV:stä. Ville oli 
siinä mukana ja hänet opittiin tuntemaan rohkeana ja 
oikeudenmukaisena kisaajana. Hän toi selkeästi esiin myös oman 
uskonsa. Se ärsytti tai aiheutti ihailua vähän katsojasta riippuen. 

Työikäisille	ja	muille	

 
Vieraana Minna ja Veli-Pekka Joki-Erkkilä 
 

Tamperelainen lääkäripariskunta menetti  tammikuussa 2011 
murhan seurauksena 17-vuotiaan tyttärensä. Kokemus on 
rajuimpia, johon ihminen voi joutua.  Kipeän suruvaiheen 
jälkeen heidän elämänsä on kokenut täydellisen muutoksen. 

Kappeli-ilta to 20.2. klo 18.00 
 

Lapsille,	varhaisnuorille	ja	perheille	
3-5-VUOTIAIDEN	PÄIVÄKERHO	torstaisin	klo	9-11.30	Jokihelmessä.	Tiedust.	ja	
ilmoittautumiset:	Tytti	Poutanen,	p.	044-331	2493	tai	tytti.poutanen@evl.fi													
	

PERHEKERHO	ti	klo	9-11.30	Jokihelmessä.	Aikuisen	ja	lapsen	yhteinen	kerho,	
(toimintatuokiot	+	välipala).	Ei	ennakkoilm.	Kaikki	kerhot	maksuttomia.		
	

KOKKIKERHO	1-7	lk:lle	jatkuu	srk-kodilla	joka	toinen	maanantai	klo	17-19,	
alkaen	13.1.	

KAPPELI-ILLAT	(+	vieraat)	seurakuntakodissa	klo	18.00																																														
otsikolla	Rosoinen	elämä	ja	Jumalan	parantava	kosketus		
 

To	23.1.		Jukka	Leppilampi,	gospel-artisti	
To	20.2.		Minna	ja	Veli-Pekka	Joki-Erkkilä,	lääkärit	
To	19.3.		BB-Ville	eli	Ville	Turkkinen,	projektipäällikkö	
To	16.4.		Petri	ja	Laura	Kulju,	sijaisvanhemmat	
To	14.5.		Johanna	Puirava,	avustustyöntekijä	
-	Perheen	pienimmille	tarjolla	puuhanurkka-	

Nuorille	aikuisille	ja	muille 
TOIVONILLAT	(+	vieraat)	Jokihelmessä	klo	17.00				
La	25.1.		Miro	Cedercreutz	
La	21.3.		Eevu	Poijärvi	
La	18.4.		Pekka	Salonen	
La	16.5.		Anne	Saarinen	
Lisätietoa	facebook-sivuiltamme	lähempänä	em.	ajankohtia.	


